
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnd.lv 

Ventspilī 

18.03.2013.  

 

 

 

Skaidrojumi Ieinteresētajiem piegādātājiem par iepirkumu „Sabiedriskās ēkas 

rekonstrukcija, Skolas ielā 8, Ventavas ciemā, Vārves pagastā, Ventspils novadā” 

Identifikācijas Nr. VND2012/11-ELFLA 
 

 

1. Jautājums.  

 

Atbilde. 

Informējam, ka, sakarā ar pasūtītāja uzdevumu būvizmaksu samazināšanai, šī pozīcija tika 

izņemta no būvapjomiem. 

 

2. Jautājums.  

 

Atbilde. 

Skatīt projekta lapā AR-6 koriģētos apjomus. Skatīt būvapjomus vispārceltniecisko darbu 

sadaļā pozīcijā Nr. 16, 16.1 un pozīcijā Nr. 140.1, 142.1. 

 

3. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Skatīt projekta lapā AR-6 koriģētos apjomus. Skatīt būvapjomus vispārceltniecisko darbu 

sadaļā pozīcijā Nr. 16, 16.1 un pozīcijā Nr. 140.1, 142.1. Informējam, ka stiegrojums nav 

nepieciešams. 

 



 

4. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Visi sienu flīzēšanas darbi ietver arī hidroizolāciju, virsmas sagatavošanu un šuvju aizdari. 

 

5. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Pozīcija Nr. 136 vispārceltniecisko darbu sadaļā ietver arī esošo sienu flīžu demontāžu. Skatīt 

koriģētās poz. Nr 136 un poz. Nr 136.1. 

 

6. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Informējam, ka tas nav nepieciešams. 

 

7. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Paredzēt logu „VELUX GXU” vai analogu. 

 

8. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Blakus esošās ēkas pakāpienu demontāžu skatatīt labiekārtošanas darbu sadaļā pozīciju Nr. 3. 

 

9. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 



 

Skatīt koriģēto būvapjomu vispārceltniecisko darbu sadaļā pozīcija Nr. 136.1. 

 

10. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Pozīcija Nr. 161 vispārceltniecisko darbu sadaļā ietver fasādes virsmas sagatavošanu, kas arī 

nozīmē bojāto vietu remonts. Skatīt koriģēto pozīciju Nr. 161. 

 

11. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Pozīcija Nr. 9 labiekārtošanas darbu sadaļā ietver arī grunts noņemšanu gar ēku. Skatīt 

pozīciju Nr. 9. Pozīcija Nr. 158 vispārceltniecisko darbu sadaļā ietver cokola virsmas 

sagatavošanu, hidroizolāciju un siltināšanu. Skatīt koriģēto būvapjomu pozīciju Nr. 158. 

 

 

Piezīme:  Pasūtītāja mājas lapā www.ventspilsnovads.lv pie iepirkuma 

publikācijas ir publicēta koriģētā lapa AR-6 un koriģētie darbu apjomi (atzīmēti ar 

sarkanu krāsu). 

 

Ar cieņu, 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs    M.Dadzis                

http://www.ventspilsnovads.lv/

